Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

Fundo Municipal de Assistência Social
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 016/2021

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Assistência Social, “in fine”, torna público e
comunica aos interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial
SRP Nº 016/2021, cujo objeto é registro de preços para futura e eventual
aquisição de ferramentas (alicate, ancinho metálico, buchas com parafuso,
caixa monobloco, etc.), para manutenção dos equipamentos da Secretaria
de Desenvolvimento Humano e Social, com sessão marcada para o dia 31 de
janeiro de 2022, às 10h (dez horas), foi considerada DESERTA, uma vez que não
acudiram interessados na referida sessão:

Campos dos Goytacazes, 31 de janeiro de 2022.

Fábio Domingues Izaías

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php